
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมทางหลวง

67039332215

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความปลอดภัยทางถนน ประจำปี ๒๕๖๗ งานอำนวยความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน  รหัสงาน  ๓๑๓๐๐

งานเครื่องหมายนำทาง  บนทางหลวงหมายเลข ๑๒ ตอน ห้วยซำมะคาว - ร่องแซง  ตอน ๒  ระหว่าง  กม.๔๓๘+๒๑๒ - กม.๔๔๒+๑๑๒, กม.๔๕๑+๙๘๔ - กม.๔๕๕+๖๔๒

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
743,000.00 บาท

743,000.00 บาท

0105543040449 บริษัท กอบคำ จำกัด 743,300.00

กิจกรรมอำนวยความปลอดภัยทางถนนปี2567งานอำนวยความปลอดภัยเพื่อป้องกัน

และแก้ไขอุบัติเหตุทางถนนรหัสงาน31300งานเครื่องหมายนำทางทล12ตอนห้วย

ซำมะคาว-ร่องแซงตอน2ระหว่างกม.438+212-กม.442+112,กม.451+984-กม

455+642

1

0125563014001 บริษัท ทรีโฟลด์ เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด 740,555.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0125563014001 บริษัท ทรีโฟลด์ เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด 670522019211 ขก.2/14/2567 16/05/2567 740,555.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


